
дисциплина Участник (198) Роден на Клуб (7)
Илияна Илиева 29.03.2017 СК Атнес

Макевара мъже до 6г. Иван Пешев 15.08.2017 ЦПКДК
Макевара мъже до 6г. Константин Алексиев 17.02.2017 СК Атнес
Макевара мъже до 6г. Кристиян Иванов 04.05.2016 КК Компас
Макевара мъже до 7г. Боян Влаховски 11.09.2015 СК Атнес
Макевара мъже до 7г. Виктор Иванов 17.01.2015 КБИ Петромакс
Макевара мъже до 7г. Виктор Павлов 11.03.2015 СК Атнес
Макевара мъже до 7г. Георги Мазгалов 24.01.2015 ЦПКДК
Макевара мъже до 7г. Димитър Ангелов 25.06.2015 КБИ Петромакс
Макевара мъже до 7г. Калоян Йорданов 03.08.2015 СК Атнес
Макевара мъже до 7г. Павел Стратов 26.04.2015 КБИ Петромакс
Макевара мъже до 7г. Стилиян Николаев 03.09.2015 КК Шобу
Макевара мъже до 7г. Тома Андреев 18.04.2015 ЦПКДК
Макевара мъже до 8г. Васил Василев 13.10.2014 ЦПКДК
Макевара мъже до 8г. Димитър Гърков 08.01.2014 ЦПКДК
Макевара мъже до 8г. Ивайло Ценов 17.11.2014 КК Компас
Макевара мъже до 8г. Калоян Пачков 20.05.2014 ЦПКДК
Макевара мъже до 8г. Мете Миленов 17.02.2014 СК Шото-Витяз
Макевара мъже до 8г. Теодор Иванов 18.08.2014 КК Компас
Макевара жени Александра Иванова 24.12.2014 КК Компас
Макевара жени Добромира Стоянова 16.01.2015 КК Калиакра
Макевара жени Идил Мартинова 01.08.2013 СК Шото-Витяз
Макевара жени Илияна Илиева 29.03.2017 СК Атнес
Макевара жени Йоана Георгиева 20.10.2014 КК Калиакра
Макевара жени Мирослава Булиева 22.06.2015 СК Атнес
Макевара жени Нехир Ибиш 09.09.2013 СК Шото-Витяз
Ката I-ва група мъже Георги Мазгалов 24.01.2015 ЦПКДК
Ката I-ва група мъже Кристиян Иванов 04.05.2016 КК Компас
Ката I-ва група жени Добромира Стоянова 16.01.2015 КК Калиакра
Ката I-ва група жени Саня Беновска 06.06.2015 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Александър Дамяновски 29.03.2014 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Васил Василев 13.10.2014 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Данаил Ганчев 27.04.2014 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Димитър Гърков 08.01.2014 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Ивайло Ценов 17.11.2014 КК Компас
Ката II-ра група мъже Момчил Коцев 17.07.2013 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Теодор Иванов 18.08.2014 КК Компас
Ката II-ра група жени Александра Иванова 24.12.2014 КК Компас
Ката II-ра група жени Димана Лилова 10.07.2013 КК Компас
Ката II-ра група жени Никол Крулева 15.08.2013 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Антон Георгиев 13.07.2012 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Даниел Щърков 06.02.2012 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Ката III-та група жени Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Ката III-та група жени Виктория Инковска 11.11.2011 СК Атнес
Ката IV-та група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
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Ката IV-та група мъже Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Ката IV-та група жени Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас
Ката IV-та група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката IV-та група жени Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Ката IV-та група жени Цветина Георгиева 02.03.2010 КК Компас
Кумите II-ра група мъже -25кг. Васил Василев 13.10.2014 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -25кг. Георги Пелов 03.12.2013 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже -25кг. Момчил Коцев 17.07.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -25кг. Преслав Диковски 07.07.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -31кг. Данаил Ганчев 27.04.2014 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -31кг. Делян Вълчев 14.01.2014 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже -31кг. Емил Костадинов 27.11.2013 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже -31кг. Кристиян Цоновски 31.08.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -31кг. Пресиян Андреевски 14.11.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -31кг. Симеон Андреевски 13.07.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -31кг. Станислав Димовски 26.11.2014 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже -31кг. Станислав Костадинов 13.10.2014 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -36кг. Димитър Гърков 08.01.2014 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -36кг. Мартин Бирбучуков 21.08.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -36кг. Мартин Кънчев 21.11.2013 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже +36кг. Боян Петков 14.11.2014 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже +36кг. Пламен Цветков 18.03.2013 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже +36кг. Светослав Фичев 07.02.2014 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже +36кг. Цветомир Цветкашки 11.06.2013 ЦПКДК
Кумите II-ра група жени -26кг. Еманоела Герганова 05.08.2013 СК Атнес
Кумите II-ра група жени -26кг. Иванина Пандова 11.03.2013 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група жени -26кг. Идил Мартинова 01.08.2013 СК Шото-Витяз
Кумите II-ра група жени -26кг. Йоана Георгиева 20.10.2014 КК Калиакра
Кумите II-ра група жени +31кг. Димана Лилова 10.07.2013 КК Компас
Кумите II-ра група жени +31кг. Михаела Траянова 22.05.2013 КК Калиакра
Кумите III-та група мъже -33кг. Александър Стоянов 12.08.2012 КБИ Петромакс
Кумите III-та група мъже -33кг. Давид Боновски 24.02.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -33кг. Даниел Щърков 06.02.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -33кг. Данийл Сирий 26.12.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -33кг. Енис Раафет 21.12.2012 СК Атнес
Кумите III-та група мъже -33кг. Игор Раскевич 21.03.2011 КК Калиакра
Кумите III-та група мъже -33кг. Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -33кг. Кристиан Кирилов 04.11.2012 СК Атнес
Кумите III-та група мъже -33кг. Цветомир Бачийски 08.12.2011 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -39кг. Антон Георгиев 13.07.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -39кг. Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -39кг. Владимир Борисов 01.08.2011 КК Компас
Кумите III-та група мъже -39кг. Даниел Вановски 09.09.2012 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -39кг. Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -39кг. Леон Владимиров 11.07.2011 КБИ Петромакс
Кумите III-та група мъже +39кг. Мирослав Нанев 29.09.2011 ЦПКДК
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Кумите III-та група мъже +39кг. Преслав Петков 01.07.2012 КБИ Петромакс
Кумите III-та група мъже +39кг. Тони Иванов 26.02.2012 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -32кг. Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Кумите III-та група жени -32кг. Мая Димитрова 28.11.2011 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -32кг. Нелис Раафет 21.12.2012 СК Атнес
Кумите III-та група жени -32кг. Яна Ангелова 25.08.2011 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -35кг. Ангела Илиева 01.01.2011 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -35кг. Диана Тановска 15.06.2011 ЦПКДК
Кумите III-та група жени -35кг. Марина Христова 10.04.2012 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -35кг. Никол Мирнова 22.03.2012 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени +35кг. Виктория Инковска 11.11.2011 СК Атнес
Кумите III-та група жени +35кг. Елена Маркова 27.09.2011 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени +35кг. Теодора Недева 09.02.2012 КК Калиакра
Кумите IV-та група мъже -36кг. Александър Йорговски 12.03.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -36кг. Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -36кг. Емилиян Евтимов 18.06.2009 КК Компас
Кумите IV-та група мъже -36кг. Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -36кг. Румен Качамачков 01.08.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -43кг. Атила Юсеин 03.04.2010 СК Шото-Витяз
Кумите IV-та група мъже -43кг. Даниел Трифонов 08.10.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -43кг. Ивелин Калинов 01.10.2009 КК Калиакра
Кумите IV-та група мъже -43кг. Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -43кг. Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -49кг. Мирослав Цветанов 28.04.2009 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група мъже -49кг. Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -49кг. Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -49кг. Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -57кг. Александър Вълков 18.06.2010 СК Атнес
Кумите IV-та група мъже -57кг. Василен Дочев 01.01.2009 СК Атнес
Кумите IV-та група мъже -57кг. Преслав Маринов 04.09.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже +57кг. Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Кумите IV-та група мъже +57кг. Димитър Предашки 21.04.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже +57кг. Донислав Христов 02.09.2009 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група мъже +57кг. Ивелин Иванов 01.04.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже +57кг. Пламен Косташки 17.02.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже +57кг. Раян Диковски 18.09.2010 ЦПКДК
Кумите IV-та група жени -43кг Александра Кирилова 13.11.2010 КК Калиакра
Кумите IV-та група жени -43кг Даная Братухчева 13.12.2010 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени -43кг Мария-Пресли Николаева 15.08.2010 КК Шобу
Кумите IV-та група жени -43кг Наталия Памушка 07.10.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група жени -43кг Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра
Кумите IV-та група жени -43кг Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите IV-та група жени -43кг Теодора Недева 09.02.2012 КК Калиакра
Кумите IV-та група жени -43кг Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група жени -43кг Цветина Георгиева 02.03.2010 КК Компас
Кумите IV-та група жени -49кг Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас
Кумите IV-та група жени -49кг Зара Димчева 29.01.2010 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени -49кг Кремена Кънчева 23.06.2010 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени -49кг Латинка Гребчева 24.01.2009 КК Компас
Кумите IV-та група жени -49кг Юлия Лобода 23.06.2010 КК Калиакра
Кумите IV-та група жени +49кг. Айча Ахмед 23.07.2010 СК Шото-Витяз
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Кумите IV-та група жени +49кг. Вал Симеонова 23.04.2009 ЦПКДК
Кумите IV-та група жени +49кг. Диана Предушева 18.05.2010 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени +49кг. Ивана Табакова 09.06.2010 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени +49кг. Сияна Йорданова 24.06.2009 СК Атнес
Кумите V-та група мъже -54кг. Борис Попов 25.08.2007 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -54кг. Виктор Кьосовски 16.05.2008 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -54кг. Димитър Стоянов 12.07.2008 КК Калиакра
Кумите V-та група мъже -54кг. Цветан Тодоров 05.03.2008 КК Шобу
Кумите V-та група мъже -61кг. Деян Салашки 15.10.2008 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -61кг. Радостин Петков 18.06.2007 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -61кг. Съни Илиев 06.09.2006 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -61кг. Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Кумите V-та група мъже -69кг. Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -69кг. Марио Иванов 14.09.2008 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -69кг. Пламен Гложенски 24.10.2008 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже -69кг. Пламен Цветанов 25.10.2007 КБИ Петромакс
Кумите V-та група мъже +69кг. Георги Нанев 23.08.2008 ЦПКДК
Кумите V-та група мъже +69кг. Николай Минковски 02.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите V-та група жени Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Кумите V-та група жени Дона Димитрова 27.10.2007 КК Калиакра
Кумите V-та група жени Ивана Грамова 25.02.2007 ЦПКДК
Кумите V-та група жени Рая Хинкова 19.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите V-та група жени Юлия Лобода 23.06.2010 КК Калиакра
Кумите V-та група жени Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Ката V-та група жени Ивана Грамова 25.02.2007 ЦПКДК
Ката V-та група жени Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Фамилна ката Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Фамилна ката Борис Попов 25.08.2007 ЦПКДК
Фамилна ката Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Фамилна ката Добромира Стоянова 16.01.2015 КК Калиакра
Фамилна ката Игор Раскевич 21.03.2011 КК Калиакра
Фамилна ката Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра
Фамилна ката Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката IV-та група отборно мъже
ЦПКДК 

Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК 
Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК 
Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК 2
Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК 2
Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК 2

ЦПКДК 3
Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК 3
Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК 3
Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК 3

Ката IV-та група отборно жени
КК Компас 

Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас 
Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас 
Цветина Георгиева 02.03.2010 КК Компас 
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ЦПКДК 
Ивана Грамова 25.02.2007 ЦПКДК 
Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК 
Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК 

ХVІII КАРАТЕ ТУРНИР„КУПА КНЕЖА“ >>> 5/5


